



# DATAFÖRENINGEN

MITTKRETSEN AVD ÖSTERSUND

Länsstyrelsen i Jämtlands län Strukturfonderna
Ank. 2009 -01- 30
Dnr N. 30441 - 99 - 08

## Slutrapport Initieringsprojekt "Samverkan Dataföreningen i Jämtland och Sör-Nord Tröndelag

### 1. Sammanfattning

Initieringsprojekt har varit framgångsrikt i och med att projektet lyckats identifiera och träffa samarbetsorganisation i Trondheim (Den Norske Dataförening i Trondheim), som ställde sig mycket positivt till ett samarbete och till en gemensam Interreg-ansökan inom IKT-Turism samt flera av dom viktigaste aktörerna inom Turism området i Jämtland och Tröndelag. En Interreg ansökan baserat på extern konsults arbete, kontakter, erfarenheter och feedback från initieringsprojektet håller på att utarbetas.

Projektet har även lett till att ett projektkontor för Dataföreningen på Business Incubator har upprättats vilket skapat goda förutsättningar för ordnad administration och stöd till detta och kommande projekt samt på sikt ett permanentat kansli för föreningen.

### 2. Bakgrund

Idéen kring utformandet av ett Initieringsprojektet uppstod som ett resultat av inventering av diverse möjligheter att aktivera den lokala avdelningen samt utveckla möjligheter för att föreningen bättre skulle kunna bidra till den ekonomiska tillväxten i regionen. Vi konstaterade att det borde finnas utvecklingsmöjligheter genom ett erfarenhetsutbyte med motsvarande organisation i Sör- Nord Tröndelag. Förhoppningen var att detta skulle leda till ett långsiktigt samarbete mellan föreningarna och att våra gemensamma kompetenser, nätverk och aktiviteter bättre skulle kunna komma regionens näringsliv till del. Ett av problemen var att det inte fanns någon befintlig kontakt etablerad mellan föreningarna och att arbetet skulle kunna bli relativt omfattande innan kontakt och gemensamma intressen kunde identifieras. Huvudman för initieringsprojektet blev Dataföreningen avdelning Östersund och projektet finansierades till 80% av Interreg medel och 20% av Dataföreningens egna medel. Tidsplan var start 2008-09-01 och initieringsprojektet skulle vara avslutat senast 2008-12-31.

### 3. Projektbeskrivning och uppfyllelse av mål och målgrup

#### 3.1 Mål

Dataföreningen i Jämtland söka samverkan med motpart i Tröndelag för att utveckla ett gemensamt projekt och att utarbeta en gemensam Interreg-ansökan samt ett långsiktigt samarbete.

#### 3.2 Målgrupp

Målgruppen var främst de båda Dataföreningarna samt näringsliv- och dess organisationer inom framför allt turismnäringen med behov av stöd till sin IKT-utveckling.

#### 3.3 Verksamhetsbeskrivningen

Projektet har genomfört en mängd arbetsmöten, besökt Den norska dataföreningen och genomfört en workshop där 29-30/10 2008. Kontakter är tagna med Jämtland Härjedalens Turism, Jamtli, Bergs kommun mfl. Samt deltagande på Grannrådsmöte i Åre 081211 där NHO Reiseliv, Tröndelag Reiseliv och Naboer AB deltog förutom Mats Forslund JHT deltog.



# DATAFÖRENINGEN

MITTKRETSEN AVD ÖSTERSUND

Projektet deltog även i Informationsmöte angående Norden Gröna Bälte 081127 i Meråker, där tyvärr ingen representant från Den Norske Dataförening i Trondheim kunde närvara vilket var vår förhoppning.

Nästa steg är nu att med dessa kontakter, underlag från extern konsults förstudie och våra samlade erfarenheter från initieringsprojektet formera ett IKT-Turism projekt och söka finansiering bland annat genom en förnyad ansökan till Interreg tillsammans med vår norska partner. Detta arbete pågår nu för fullt.

## Övrigt

Östersund 29/1 2009



---

Lennart Bylund  
Ordförande i Dataföreningen avdelning Jämtland/Projektledare